РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» сентября  2024 г.  № 86
х. Семичный
О включении   в  состав  казны
муниципального  образования
«Семичанское сельское  поселение»
        Во  исполнение  Федерального  закона  от  06.10.2003  года  № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  российской  Федерации»,  на основании Постановления Администрации Семичанского сельского поселения № 36 от 13.05.2024 года «Об утверждении Порядка ведения Реестра объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Семичанское сельское поселение», Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

	1. Принять в   состав    казны  муниципального  образования  «Семичанское сельское  поселение»   следующие объекты недвижимого имущества:
1.1. Автомобильная дорога, местоположение: Ростовская область, Дубовский район, х. Семичный (начало от автомобильной дороги по улице Вокзальная с пересечением железнодорожного переезда до примыкания с дорогой, расположенной по адресу: Ростовская область, р-н Дубовский, подъезд к х. Семичный от автомобильной дороги "г. Котельниково - пос. Зимовники - г. Сальск - с. Песчанокопское") протяженность 174 м., кадастровый номер 61:09:0000000:1166, год постройки 1986, кадастровая стоимость 1127828,08 руб., протяженность 174 м.;
1.2.  Гидротехническое сооружение, местоположение: Российская Федерация, Ростовская область, р-н Дубовский, 6,5 км СВ х. Ленина, кадастровый номер 61:09:0600007:2052, год постройки 1960, кадастровая стоимость 68502,90 руб., площадь 1945 кв.м.;
1.3.      Гидротехническое сооружение, местоположение: Ростовская область, Дубовский район, 3 км ЮВ х. Ленина, кадастровый номер 61:09:0600007:2055, год постройки 1960, кадастровая стоимость 43038,84 руб., площадь 1222 кв.м.;
1.4.   Памятник Братская могила, местоположение: Ростовская область, Дубовский район, разъезд Мелиоративный на 201км ПК4+26м - 201км ПК4+30м, кадастровый номер 61:09:0600007:2051, год постройки 1942, кадастровая стоимость 9292,01 руб., площадь 1,6 кв.м.

2. Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений  обеспечить  постановку вышеперечисленного имущества на учет в реестре муниципального имущества.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                                    О.В. Грачев

Постановление вносит
специалист по имущественным и земельным отношениям